
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

 
 

 
Camille Bauer Metrawatt AG 
Aargauerstrasse 7 
CH-5610 Wohlen 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Produktion sowie Marketing, Vertrieb und 
Dienstleistungen eigener Produkte, Systeme und Anlagen aller Art 
auf den Gebieten der Mess-, Steuer- und Regelungstechnik sowie 
der Informationsverarbeitung und verwandter Gebiete 

ein Qualitäts- und Umweltmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 

 
ISO 9001 ISO 14001 

 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

03-197-040 
11.06.2003 
10.05.2023 

 11.06.2023 
10.06.2026 

11-197-534 
30.03.2011 
10.05.2023 

 11.06.2023 
10.06.2026 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 15.05.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 

 


