

Zertifikat





Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG bescheinigt, dass die Firma





Camille Bauer Metrawatt AG Aargauerstrasse 7 CH-5610 Wohlen

für den Geltungsbereich

Entwicklung, Produktion sowie Marketing, Vertrieb und Dienstleistungen eigener Produkte, Systeme und Anlagen aller Art auf den Gebieten der Mess-, Steuer- und Regelungstechnik sowie der Informationsverarbeitung und verwandter Gebiete

ein Qualitäts- und Umweltmanagementsystem erfolgreich anwendet nach

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

	ISO 9001	ISO 14001	
Registriernummer:	03-197-040	11-197-534	
Erstzertifizierung:	11.06.2003	30.03.2011	
Rezertifizierung:	10.05.2023	10.05.2023	
Gültig ab:	11.06.2023	11.06.2023	
Gültig bis:	10.06.2026	10.06.2026	E18834285544483

Heinrich A. Bieler Leiter der Zertifizierungsstelle

Wallisellen, 15.05.2023

Swiss Safety Center AG, Certifications Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.



